
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Výjezdní zasedání dle usnesení z jednání VV OSH dne 30. 7. 2020 č. V/2020/17. 
 

Datum, čas a místo konání:  03. 09. 2020 / 15:30 hodin/ restaurace – obec Hošťálková 
     
Program dle přílohy. 

Přítomno:  Dle prezenční listiny. 

Omluveni z jednání:  Dle prezenční listiny. 

VI/2020/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání VV OSH Vsetín dne 3. 9. 2020 
Hlasování:   pro:   16  proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/2) 
VV OSH Vsetín schválil účast hostů na jednání VV OSH Vsetín dne 3. 9. 2020. 
Hlasování:   pro:   16  proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Veroniku Tomšejovou zapisovatelkou jednání. Jaroslava Stiebra a Michala Lukáše ověřovateli 
zápisu. 
Hlasování:  pro:   16    proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly plnění úkolů z jednání VV OSH Vsetín ze dne 30. 7. 2020. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí hodnocení soutěží v okrese Vsetín. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/6) 
VV OSH Vsetín schválil Organizační zajištění Závodu hasičské všestrannosti.  
Hlasování:  pro:   16  proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/7)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o průběhu příprav ratifikace smlouvy o spolupráci s DPO Stará Ľubovňa. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/8)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o pronájmu stadionu ve Valašském Meziříčí pro rok 2021. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/9)  
VV OSH Vsetín schválil vedoucí Vnitro organizační rady Miroslavu Kašparovou. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/10)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o uskutečněném výletu ZH v Lužné dne 21. 8. 2020.  
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/11)   
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování výletu ZH v Lužné ze dne 21. 8. 2020. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/12) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené žádosti na vyznamenání podané sbory při OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
 
 



-2- 
 
VI/2020/13) 
VV OSH Vsetín neschválil žádosti na vyznamenání podané sbory při OSH Vsetín, které nesplnily podmínky pro udělení. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/14) 
VV OSH Vsetín schválil žádosti na vyznamenání podané sbory, které splnily podmínky pro udělení. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/15) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené hospodaření OSH Vsetín za I. pololetí roku 2020. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/16) 
VV OSH Vsetín schválil hospodaření OSH Vsetín za I. pololetí roku 2020.  
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/17) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuse. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/18) 
VV OSH Vsetín uložil členům VV OSH Vsetín zajistit distribuci tiskopisů do jednotlivých sborů. 
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2020/19) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín zapracovat do plánu práce na rok 2021 informační školení hospodářů SDH a 
okrsků.  
Hlasování:  pro:   16   proti:    0 zdržel se:  0 
 
V Hošťálkové 03. 09. 2020. 

Zapisovatel:        Řídící jednání: 
Veronika Tomšejová       Jaromír Polanský 
 
_________________________      _________________________ 
 
Ověřovatel:        Ověřovatel: 
Jaroslav Stieber        Michal Lukáš 
 
_________________________      _________________________ 


